

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatia gradinitei de copii s. Bnanzenii
Vechi r-nul Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari la pereti				
1	RpCJ35 E	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare anticondens	m2			51,49
						50,74
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	6,00	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
2	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			148,97
						92,26
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	800,00	4,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	800,00	18,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,60	9,12
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,1000	4,00	12,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	320,00	11,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	6,00	0,05